
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0124
Processo nº 00169/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa TEREZINHA ROSSATTO
DELICATO-ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material de consumo Tintas e Materiais de
Pintura, visando atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, na manutenção dos
prédios públicos do Município de Mundo Novo – MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 07.07.01-15.452.0025-2.041-3.3.90.30.00-00.01.0100
Valor: R$ 67.603,00 (sessenta e sete mil e seiscentos e três reais)
Vigência: 02/06/2017 à 03/07/2017
Data da Assinatura: 02/06/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Gilberto Delicato, pela contratada


